1

第 246 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 1 月 30 日（木）  13 時 47 分～13 時 55 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員６名：
学長，生田理事，仙石理事，鈴木理事，澤田理事，山田理事

       監事１名：
内山監事

              その他出席者２名：

河本総務部長，渡邊財務部長

４ 議 事

（１）未払賃金等請求事件への対応について

未払賃金等請求事件への対応について審議が行われ，最終的な文言の修正等

については学長に一任した上で，新潟地方裁判所あてに準備書面を提出するこ

とが承認された。

（２）立替金等請求事件への対応について

立替金等請求事件への対応について審議が行われ，東京地方裁判所あてに証

拠説明書等を提出することが承認された。

（３）組織の長等の選任について

平成 26 年 2 月 1 日付けの組織の長の選任（5名）について審議が行われ，承

認された。